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Ingndunernaususivsuil s1oyd

vsilouquligTRudinsurnts-Ruuuszann (1101020603 ) wauil 705-6-02656-7

ey Nuwiwu 2561

/N wuilenans FM13 waiin Auvis
4/9/2561 | 3600114085 |vu02-P610000412 AnliirenunsAine 55,000.00 55,000.00
4/9/2561 3200021002 |4u02-P610000413 Alnsfny 3,058.06 58,058.06
7/9/2561 £.10186670  [umsAnwadusiununs va.uqua fileduan 27,500.00 30,558.06
7/9/2561 | 10186671 |umsdnwafinsienin? vaugua Inswedwant 27,500.00 3,058.06
7/9/2561 9.10186672  [AInsAMY ua.ileR (v ) 278.20 2,779.86
7/9/2561 | 10186673 |Alnsdwiiofio uauwy Wuwasey 2,779.86 -
7/9/2561 | 3600123339 |4u02-P610000423 RuAABUUVIM WIN 56,410.00 56,410.00
7/9/2561 | 3600122090 [¥u02-P610000424 Uszudsau 2,250.00 58,660.00
7/9/2561 | 3200018522 |9u02-P610000426 Alnsdnyi/24.14 2,558.8¢ 61,218.84
7/9/2561 | 3600005500 |4u02-P610000427 ANBonE 3,000.00 64,218.84
7/9/2561 | 3600122094 |v4u02-P610000432 Wty 20,000.00 84,218.84
147972561 | .10186674 |AlnsAwvidnine fiv.61 vua e 2,558.84 | 24.14 81,660.00
14/9/2561 | 910186675 [sunmsnysineiiadwiBidwing 3,000.00 78,660.00
17/9/2561 | 3600133733 |wu02-P610000435 gnwiiRufilu . 40,000.00 118,660.00
17/9/2561 | 3600129484 |4u02-P610000436 Al wANBUTNANUSEY 80,000.00 198,660.00
18/9/2561 | 3600133736 |¥u02-P610000442 RuBILAMEWNA 23,387.00 222,047.00
18/9/2561 | 3600135112 |4u02-P610000443 Ruthunsdnuyms 4,800.00 226,847.00
19/9/2561 | 10186688 [gnuiliduduly sy, weusyy 2edaing 40,000.00 186,847.00
19/9/2561 | 3200000072 |wu02-P610000461 Arlnsdns 865.63 187,712.63
19/9/2561 | 3200006612 |4u02-P610000462 finlwwa 32,174.24 219,886.87
19/9/2561 | .10186689 | Anlddreinousu-sinauseive weadnual Syguin 80,000.00 139,886.87
24/9/2561 | 9.10186691 |srlnsdwyiliofio ureusyw iuwasy 865.63 139,021.24
25/9/2561 ¥.10186684  |dminyuyseiudsny wn. 4,500.00 134,521.24
25/9/2561 | 9.10186685 |awnsoleeumind wsn. 1,000.00 133,521.24
25/9/2561 | v.10186686 |GufifevamBeynains 7,300.00 126,221.24
25/9/2561 | 9.10186687 [|suia1sngelng AmOuLMY Win.AW.61 45,860.00 80,361.24
25/9/2561 | 9.10186692 |l an.61 mslvthdugiinig a.51my3 32,174.24 48,187.00
28/9/2561 | 10186690 [swAmsngilnaiitedwigidmaauaviduatainmetisen|  ag187.00 -

sauseatiyBRudhnsuiars-lusudssanuaunie 323,503.77 | 323,503.77
.7
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FWURENYTZANTEUY GFMIS - Uty BRusinsunais-Tusudszuna (1101020603)
Uszdufou Aussu 2561

3 | dnien |wwihenars Uram nd1Ba fidnsfnde 3 mafmun | m wondas | PostgDate | Fuada guidpu | mhwfindw |uvdsveadu| ek "“‘,“““"‘"ﬁ
toneny , analuin
2018 | 1101020603 | 4000121630 | PY 420303268899992018 | 20180906 | 06.09.2018 | 06.09.2018 | 06.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111240 | 40 3,058.06
2018 | 1101020603 | 4000119470 | Py 420303013399992018 | 20180906 | 06.09.2018 | 06.09.2018 | 06.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111410 | 40 | 5500000
2018 | 1101020603 | 4700210956 | PM | 20183200021002 4700210956 07.09.2018 | 07.09.2018 | 07.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111200 | 50 -3,058.06
2018 | 1101020603 | 4700210957 | PM | 20183600114085 4700210957 07.09.2018 | 07.09.2018 | 07.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111410 | 50 | -55000.00
2018 | 1101020603 | 4000124186 | PY 420310730099992018 | 20180911 | 11.09.2018 | 11.09.2018 | 11.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111260 | 40 2,558.84
2018 | 1101020603 | 4000123776 | PY 420310397499992018 | 20180911 | 11.09.2018 | 11.09.2018 | 11.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111220 | a0 3,000.00
2018 | 1101020603 | 4000123777 | PY 420310397599992018 | 20180911 | 11.09.2018 | 11.09.2018 | 11.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111210 | 40 | 2000000
2018 | 1101020603 | 4700215985 | PM | 20183200018522 4700215985 14.09.2018 | 14.09.2018 | 14.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111240 | 50 -2,558.84
2018 | 1101020603 | 4700215986 | PM | 2018360000550 4700215986 14,00.2018 | 14.09.2018 | 14.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111220 | 50 | -3,000.00
2018 | 1101020603 | 4000127794 | PY 420320833199992018 | 20180918 | 18.09.2018 | 18.09.2018 | 18.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111500 | a0 | 40,000.00
2018 | 1101020603 | 4000127795 | PY 420320833299992018 | 20180918 | 18.09.2018 | 18.09.2018 | 18.09.2018 | 2100200064 | 2100200066 | 6111500 | 40 | 80,000.00
2018 | 1101020603 | 4000129022 | PY 420323808599992018 | 20180919 | 19.09.2018 | 19.09.2018 | 19.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6110210 | 40 4,800.00
2018 | 1101020603 | 4000129023 | Py 420323808699992018 | 20180919 | 19.09.2018 | 19.09.2018 | 19.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6110210 | a0 | 23387.00
2018 | 1101020603 | 4700221607 | PM | 20183600133733 4700221607 19.09.2018 | 19.09.2018 | 19.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111500 | S0 | -40,000.00
2018 | 1101020603 | 4000125736 | PY 420315886799992018 | 20180920 | 20.09.2018 | 20.09.2018 | 20.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111150 | a0 | s56.410.00
2018 | 1101020603 | 4000125737 | PY 420315886899992018 | 20180920 | 20.09.2018 | 20.09.2018 | 20.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111220 | 40 2,250.00
2018 | 1101020603 | 4000132828 | PY 420332093599992018 | 20180924 | 24.09.2018 | 24.09.2018 | 24.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111240 | 40 | 3217424
2018 | 1101020603 | 4000132829 | PY 420332093699992018 | 20180924 | 24.09.2018 | 20.09.2018 | 24.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111240 | 40 865.63
2018 | 1101020603 | 4700221450 | PM | 20183200000072 4700221450 24.09.2018 | 24.09.2018 | 24.09.2018 | 2100200064 | 2100200066 | 6111240 | 50 -865.63
2018 | 1101020603 | 4700221465 | PM | 20183200006612 4700221465 25.09.2018 | 25.09.2018 | 25.09.2018 | 2100200064 | 2100200066 | 6111200 | s0 | 3217424
2018 | 1101020603 | 4700226825 | PM | 20183600123339 4700226825 25092018 | 25.09.2018 | 25.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111150 | 50 | -56,410.00
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FWIUUBNUTEANTZUU GFMIS - Urydldurhinsunais-Tusuussunn (1101020603)
Uszdudeu fuvieu 2561

U Uyt G | avilenans Ham 381483 Admignede 3 NI | /M 10nans | Postg Date | Jufinda gudsiuny [ wiwdndis [uwdsvosdu| Pk Il
N7 analuun
2018 | 1101020603 | 4700221467 | PM | 20183600122090 4700221467 25.09.2018 | 25.09.2018 | 25.09.2018 | 2100200066 | 2100200064 | 6111220 | 50 -2,250.00
2018 | 1101020603 | 4700230328 | PM | 20183600133736 4700230328 28.09.2018 | 28.09.2018 | 28.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6110210 | 50 | -23.387.00
2018 | 1101020603 | 4700226651 [ PM | 20183600135112 4700226651 28.09.2018 | 28.09.2018 | 28.09.2018 | 210020006¢ | 2100200064 | 6110210 | 50 -4,800.00
2018 | 1101020603 | 4700225990 | PM | 2018360012204 4700225990 28.09.2018 | 28.09.2018 | 28.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111210 | 50 | -20,000.00
2018 | 1101020603 | 4700226652 | PM | 20183600129484 4700226652 28.09.2018 | 28.09.2018 | 28.09.2018 | 2100200064 | 2100200064 | 6111500 | 50 | -80,000,00
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TIWINMIATIVFDUATIN Pivot Table - UgyBRurinsuras-lusuuseun (1101020603)
Ussdudou Ausiey 2561

Utyd G/L (Hamun)
\vienans (Favan)
Has 89 Snuduluanaluun PK
ABC dssenans  |umdsveaiu |40 50 KATIMaMLA
.00[(39) (W) 0
(39) Hasm 0
:00:HaSIN 0
865.63|PM 6111240 -865.63 -865.63
PM nasy -865.63 -865.63
PY 6111240 865.63 865.63
PY na5u 865.63 865.63
865.63 taTIL 865,63 -865.63 0
2,250.00|PM 6111220 -2250 -2250
PM 1@ -2250 -2250
PY 6111220 2250 2250
PY nasu 2250 2250
2,250.00 wasN 2250 ~2250 , 0
2,558.84|PM 6111240 -2558.84 -2558.84
PM M3y -2558.84 -2558.84
PY 6111240 2558.84 2558.84
PY wasau 2558.84 2558.84
2,558:80- a3 2558.84 -2558.84 0
3,000.00|PM 6111220 <3000 -3000
PM nasu -3000 -3000
PY 6111220 3000 3000
PY #as 3000 3000
3,000.00 W52 3000 -3000§ , 0
3,058.06|PM 6111240 -3058.06 -3058.06
PM masu -3058.06 -3058.06
PY 6111240 3058.06 3058.06
PY wasiu 3058.06 3058.06
3,058.06 wasml 3058.06| -3058.06| 0
4,800.00|PM 6110210 -4800 -4800
PM nasw -4800 -4800
PY 6110210 4800 4800
PY wasiu 4800 4800
4,800.00 NAIW. 4800 -4800 0
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TILIIUNITATIVEADUAIT Pivot Table - Uny¥riurinsurais-lusuuseann (1101020603)

URyT G/L

(Viaviun)

Lavienans

(Hiavium)

Uszdnfou nueney 2561

nasm e Muuduluanaluun PK
ABC Usetavonds  [umasuaadu 40 50 HATINVIIVLA
20,000.00{PM 6111210 -20000 -20000
PM Hasu -20000 -20000
PY 6111210 20000 20000
PY Hasu 20000 20000
20,000.00 wasau 20000 -20000 0
23,387.00|PM 6110210 -23387 -23387
PM Hasu -23387 -23387
PY 6110210 23387 23387
PY nasy 23387 23387
23,387.00 Hasy 23387 -23387 0
32,174.24|PM 6111240 -32174.24 -32174.24
PM ma57u -32174.24 -32174.24
PY 6111240 32174.249 32174.24
PY m&37u 32174.249 32174.24
32,174.24 Has 32174.249 -32174.24 0
40,000.00|PM 6111500 -40000 -40000
PM Has7u -40000 -40000
PY 6111500 40000 40000
PY Ha53u 40000 40000
40,000.00 HasIy 40000 -40000 0
55,000.00(PM 6111410 -55000 -55000
PM Hasu -55000 -55000
PY 6111410 55000 55000
PY WasIu 55000 55000
55,000.00 was9Y 55000 -55000 0
56,410.00{PM 6111150 -56410 -56410
PM #asu -56410 -56410
PY 6111150 56410 56410
PY Hasu 56410 56410
56,410.00 Wasu 56410 -56410 0
80,000.00({PM 6111500 -80000 -80000
PM uasiu -80000 -80000
PY 6111500 80000 80000

Wwinv 2 310 3



TIBIUNITATIVEADUANS1N Pivot Table - UsyTRusinsurans-lusuussan (1101020603)

Uszafau Nueeu 2561

Uyl G/L (W)

aiitenans (wsmuﬂ)

uasu e Tuduluanaluun PK

ABC Usenmienans  |unasualu 40 50 KATITIMIA
80,000.00|PY nasu 80000 80000

80,000.00 Hasu 80000 -80000 0

HATIANININ- 323,503.77 |- 323,503.77 0
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